



Radomsko, dnia 14.10.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP 341.38/08/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap I)”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Część VIII

– Lampa bezcieniowa przejezdna – 4 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe na statywie jezdny o następujących parametrach:

- natężenie oświetlenia – 35 000 lux
- stała średnica pola operacyjnego 17 cm?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza średnicę pola operacyjnego 17 cm. Natężenie oświetlenia zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2

Czy w związku z tym, że oko ludzkie nie odróżnia współczynnika oddawania barw $Ra \geq 90$, to czy Zamawiający dopuści lampy bezcieniową przejezdną z $Ra=93$

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, dopuszczamy $Ra=93$

- Lampa bezcieniowa przejezdna 5 projektorowa z kamerą i torem wizyjnym – 2szt.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści kopułę 3 – reflektorową wykonaną z metali lekkich i z regulowaną średnicą pola w zakresie 18-25 cm?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 4

Czy w związku z tym, że oko ludzkie nie odróżnia współczynnika oddawania barw $Ra \geq 90$, to czy zamawiający dopuści lampy bezcieniową przejezdną z $Ra=93$?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną 3 reflektorową bez systemu opasanego w pkt 6, ale w którym wychylenie poszczególnych reflektorów wraz z żarówką realizowane jest mechanicznie za pomocą centralnego uchwyty sterylne?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie , Zamawiający nie dopuszcza

- reflektor lekarski – 6 szt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści projektory lekarskie (lampy zabiegowe na statywie jezdny) o następujących parametrach:

- oprawa kopuły wykonana z metali lekkich
- natężenie oświetlenia – 35 000 lux
- stała średnica pola operacyjnego 17 cm
- wskaźnik oddawania barw – 93
- źródła światła – żarówki halogenowe 24 V, 55W?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie , Zamawiający nie dopuszcza

Część II. Przewoźny aparat do znieczuleń ogólnych

Pytanie 7

Punkt 15.

Czy Zamawiający zaakceptuje regulowaną zastawkę nadciśnieniową w zakresie od 1 do 60 cmH₂O, co z klinicznego punktu widzenia jest całkowicie wystarczające?

Odpowiedź na pytanie 7 pkt.15

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Punkt 46

Czy Zamawiający zaakceptuje awaryjne wbudowane zasilanie bateryjne na min. 60 minut w warunkach standardowych, z dodatkowym podtrzymaniem całego systemu na 120 minut poprzez system UPS?

Odpowiedź na pytanie 7 pkt. 46

Nie wyrażamy zgody, awaryjne wbudowane zasilanie bateryjne zgodnie z zapisem w SIWZ

Pytanie 8

WNIOSEK o wyjaśnienie zapisów SIWZ

W celu zagwarantowania równego prawa wszystkim podmiotom ubiegającym się o zamówienie publiczne i umożliwienia naszej firmie złożenia ważnej oferty, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów w SIWZ:

Dot. części IX - Zestaw do endoskopii z torem wizyjnym i wózkiem (endoskop dolnego odcinka przewodu pokarmowego) – 1 szt.

I. VIDEOKOLONOSKOP– 1 szt.

Pkt. 7 Minimalne wychylenie końcówki sondy wzornikowej góra: 180°, dół: 180°, prawo: 160°, lewo: 160°

1. Technika endoskopowego badania jelita grubego polega m.in. na rotowaniu, obracaniu wzornika endoskopu. W związku z tym jeśli Zamawiający dopuszcza wygięcia końcówki w prawo i lewo w zakresie 160°/160° oznacza to, że również minimalne zagięcia końcówki w płaszczyźnie góra/dół powinny mieścić się w tym samym zakresie 160°/160°. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający w parametrach zagięcia końcówki góra/dół określił to zagięcie na 180°/180°? Jednocześnie wnioskujemy o zmianę tych parametrów zagięcia końcówki góra/dół na 160°/160°

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

II. PROCESOR WIZYJNY I ŹRÓDŁO ŚWIATŁA– 1 szt.

Pkt. 5 Funkcja zatrzymania obrazu głównego z jednoczesnym podglądem obrazu ruchomego na tym samym monitorze.

2. Taka funkcja jest charakterystyczna tylko dla procesorów firmy Pentax, co stanowi ograniczenie konkurencji. Ponadto funkcja taka nie ma żadnych przesłanek merytorycznych. W związku z powyższym wnosimy do zamawiającego o rezygnację z tego parametru.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z zapisu w pkt.5 „Funkcja zatrzymania obrazu głównego z jednoczesnym podglądem obrazu ruchomego na tym samym monitorze”

I. VIDEOGASTROSKOP– 1 szt.

Pkt. 5 Długość robocza sondy wziernikowej – ok. 1020 -1060 mm

3. Wnosimy o dopuszczenie wideo gastroskopów o długości mieszczącej się w przedziale od 1000 – 1100mm.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza

III PROCESOR WIZYJNY I ŹRÓDŁO ŚWIATŁA– 1 szt.

Pkt. 5 Funkcja zatrzymania obrazu głównego z jednoczesnym podglądem obrazu ruchomego na tym samym monitorze

4. Taka funkcja jest charakterystyczna tylko dla procesorów firmy Pentax co stanowi ograniczenie konkurencji. Ponadto funkcja taka nie ma żadnych przesłanek merytorycznych. W związku z powyższym wnosimy do zamawiającego o rezygnację z tego parametru.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z zapisu w pkt.5 „Funkcja zatrzymania obrazu głównego z jednoczesnym podglądem obrazu ruchomego na tym samym monitorze”

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14. 10. 2009r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....